pertineant; Sest. 31. ipsum ... quid accusa? ib.  
 80. quid ... animum ... commemoro? ib. 118.  
 quid ... consulta commemorem? ib. 129. quid  
 ... personam induxi? Caec. 35. quid ... huius  
 criminis ... resistam? ib. 53. quaerebat ... quid  
 suo mihi opus fuisset auxilio; Piso 18. quid ...  
 epulas, quid laetitiam, ... quid ... perpotationes  
 praedicem? ib. 22. quid contraem reliqua? ib. 33.  
 quid dicam adventus meos? quid effusiones homi-  
 num ...? quid concursus ... patrum familias ...?  
 quid eos dies, qui ... festi ... sunt ... celebrati?  
 ib. 51. quid ... te ... litteras doceam? ib. 73.  
 quid loquar plura? ib. 79. quid ... summum ...  
 explicem? ib. 86. quid ... quaestiones ... pro-  
 feram? ib. 87. cum ... rogasset Granium quid  
 tristis esset; Plane. 33. quid facies? ib. 48. quid  
 ... repulsas conligo? ib. 52. quid meam fidem  
 imploras? ib. 101. quid me aspectas? ib. quid  
 mea promissa repetis? ib. quid ... illa commemo-  
 ro? Milo 18. quid ... odisset Clodium? ib. 35.  
 quid plura disputo? ib. 44. quid opus est tortore?  
 ib. 57. quid me reducem esse voluistis? ib. 103.  
 quid plura ... disputo? Phil. I. 22. quid oratione  
 te flectam? ib. 35. quid ... me interponerem? ib.  
 11, 9. quid singulos commemoro? ib. 12. quid ...  
 decreta, quid rapinas, quid hereditatum posses-  
 siones datas, quid ereptas proferam? ib. 62. quid  
 ... apparatus, quid ... violentiam ... proferam?  
 ib. 101. quid ... minas ... commemorem? ib.  
 107. quid ... profectus est? ib. VII. 12. quid ...  
 opus est novo consilio? ib. XII. 3. quid ...  
 properet dimicare? ib. 8. quid reliquos ...  
 commemorem? ib. XIII. 30. quid pugnant? Fr.  
 A. III. 9.

2. **effiptid**; u. **affcin**: quid? si ... ostendo?  
 Quint. 42. hoc quo pertinet? ib. 43. si nun-  
 quam deseruit? ib. 56. hoc inveniri qui potest?  
 ib. 58. si tu ipse ... statuisti? ib. 76. tu id quem  
 ad modum observas? ib. 85. ei servi ubi sunt?  
 Sex. Rosc. 77. si accedis eodem ut tenuis antea  
 fueris? quid, si ut avarus? si ut aulax? quid, si  
 ut ... inimicissimus? ib. 86. tu, Rosci, ubi tunc  
 eras? ib. 92. ea multitudo quae erat? ib. 93. si  
 tandem amplius triumem est? Qu. Rosc. 8. si  
 tandem aliquem divitem timidum ... nactus esset?  
 ib. 19. si tandem planum facio? ib. 39. hoc Verre  
 praetore factum est solum? div. Caec. 33. mihi  
 quam multis custodibus opus erit? ib. 51. hoc  
 planius egissem, si ita narrares; Verr. I. 27. si  
 doceo, si planum facio; ib. 82. si plus legarit  
 quam ad heredem heredesve perveniat; ib. 110.  
 illa ... quanta sunt? ib. II. 6. haec hereditas  
 quo praetore Dionis filio venerat? ib. 29. tum  
 nemo Dionis molestus fuerat? ib. 21. Lucullus ...  
 melius haec cognovit? ib. 24. si ... abstulit, num  
 ideo solvitur? ib. 143. si omnium mortalium  
 nemo Sthenio inimicior ... fuit? ib. 107. quid  
 [[quod]] si hoc ... fecit? ib. 145. quid? ... cur  
 oderunt? ib. 166. hoc cuiquam ferendum putas  
 esse? ib. III. 9. qui singulis iugis erant, ... quid  
 faciunt? ib. 27. cohors ista quorum hominum est?  
 ib. 28. illa cuius modi sunt? ib. 36. Metello ...  
 hoc venit in mentem? ib. 45. si doceo te ...  
 domum tuam avertisse? ib. 49. si equitibus  
 Romanis ... manus ... adferantur? ib. 60.  
 [[publice]] civitates tractatae quem ad modum sunt?  
 ib. 66. si minus dedisset arator? ib. 70. cum  
 senatores summis iniuriis afficis ...; ib. 96. hoc  
 Aetnaenses soli dicunt? ib. 107. si ostendo in hac  
 ma empione liceri fieri tritici modium c2 quid,  
 si c2? si ccc? quid, si cccc milia? ib. 111. si  
 doceo, ... num quis poterit dubitare ...? ib.  
 tertio anno? ib. 129. anno tertio? ib. si ...  
 haec omnia vera esse docebo? ib. 123. id ipsum  
 ... qui sereret inventus est? ib. 124. illud

perpetere? ib. 130. si haec ipsius amici de-  
fensorisque iudicant? ib. 152. in vestrum co-  
hortem ... pervenerat? ib. 155. ipse quod mittis  
(frumentum)? ib. 172. QUANDOQUE TU — IN  
PROELIO? quid? ib. 187. quid? ... tu mihi octonos  
HS dato? ib. 197. si magnitudine pecuniae persua-  
sum est? ib. IV, 11. tu ista permagno aestimas?  
ib. 13. quid? ... oblitus es? ib. 27. quid? ...  
phalaras ... utrum tandem abstulisti an emisti?  
ib. 29. quid multa? ib. 62. [49. prov. cons. 10.  
Piso 70. Plane. 65. Rab. Post. 4. Phil. II, 116.  
XIII, 30. is ubi est? Verr. IV, 92. <. hoc nos  
dicimus? ib. iste motus ... utrum tibi ... dili-  
gentiam ... an novam rationem ... attulit? ib.  
V, 15. quid? ... praeteriri potest? ib. 16. si ...  
decebo, ... numquid dubium poterit esse? ib. 50.  
decumani, num quid ... debent? ib. 53. si hoc  
verbo non esses usus? ib. 54. sciebas tibi erimini  
datum iri? ib. 74. si ... profugisset? ib. 77.  
si aufugisset? ib. 79. civitates? ib. 83. ergo  
iste || quid ergo? iste || homo ... testis reli-  
quavit? ib. 105. „quid Cleomenes? ib. 110. ut  
... adferam mortem filio tuo, quid dabis? ib. 118.  
ut de Verre supplicium sumant? ib. 126. quid?  
... ne civium quidem ... fletu ... commovere?  
ib. 163. si ... nominabat? ib. 168. sed quid  
ergo plura de Gavio? ib. 169. si se telo defen-  
derit? Tull. 52. civium Romanorum quae volun-  
tas est? Font. 15. testes quid aiunt? Caecin. 24.  
verbis hoc satis erat cautum? ib. 53. si qui ...  
prohibuerit? ib. 89. quid? ... quo is iure amittit  
civitatem? ib. 98. quod salus sociorum summum  
in periculum ad discrimen vocatur? imp. Pomp.  
12. quid ceterae (virtutes) ... quam multae  
sunt? ib. 36. quid? ... si plus apud populum  
Romanum auctoritas tua quam ipsius populi Ro-  
mani salus ... valuisse? ib. 53. illa caedes  
... quam clara ... fuit? Cluent. 36. „quid  
tu? inquit, eequid me adiuvas? ib. 71. „quid  
tu, inquit, Pacte? ib. 72. illa tandem questio  
aut disceptatio ... fuit? ib. 90. quid Staienus  
est condemnatus? ib. 99. M. Placitorum ... inter  
sicarios? quid C. Orchivii pecculatus? quid mea  
de pecuniis repetundis? quid C. Aquilii? quid re-  
liquae quaestiones? ib. 147. quid ipsa questio iudici-  
bus, quid, amicis, ... quid, huic ... temporis cur  
non servata est? ib. 186. quid Mytilenae? leg.  
agr. II, 49. quid? ... regnum Bithyniae? ib.  
Alexandria cunctaque Aegyptus? ib. 41. cuius  
modi est illud? ib. 58. naturam agri? ib. 66. si  
est haec multo impudentior? ib. III, 6. quid, ...  
utrum tribuniciam furorem an consularem auctori-  
tatem secutus est? Rabir. 22. pater quicum?  
propinqui vestri (fuerunt) ...? quid, omnis praefec-  
tura ...? ib. quod ... subsellia vacuanda  
sunt, quod omnes consulares ... reliquerunt, quo  
... animo tibi ferendum putas? Catil. I, 16. quod  
tu te ipse in custodiam dedisti? quod ... te  
habitare velle dixisti? ib. 19. quid? ... rem  
omnem ad patres conscriptos detuli? ib. II, 12.  
illam pugnam ... commissam arbitraris? Muren.  
33. tua sors? ib. 42. si etiam illud addam? ib.  
69. si omnes societates venerunt? ... quid, si  
multi homines ...? quid, si ... tota natio caudila-  
torum? ib. quid quod habes nomenclatorem? in eo  
... decipis? || quid? quod habes nomenclatorem.  
in eo ... decipis? || ib. 77. quid quod cum admoneris  
... ita salutas? quod || quid || ... multo salutas  
neglegentius? ib. quid? ... quae praestare  
poterat? Flacc. 28. si ... doceo? ib. 31. si  
etiam occisus est a piratis? ib. quid de tota  
Caria? ib. 65. si non decrevisset, quis posset  
vere reprehendere? ib. 78. haec ... detulerunt?  
ib. 79. si veniat? ib. 89. si hoc non postulo?  
Sulla 26. si periculum esse putasset? ib. 39.

deinde quid feci? || quid deinde? quid feci? ||  
ib. 42. quid, ... haec auctoritas nostra ... nihil  
hunc ... iuvabit? ib. 80. quid? ... hic ...  
reicietur? Arch. 10. quid? ... neque per se  
neque per Lucullus impetravisset? ib. 26. ut ...  
rogaretur? sen. 27. quid? ... ut ... comprobarent?  
ib. ut eis ageratur gratiae? ib. puerorum illa  
concuratio nocturna? dom. 14. quid? ... quis  
illam opimam ... Syriam ... dedit? ib. 23. sacra  
... cur intereunt? ib. 34. si eis verbis scripta  
est ista proscriptio? ib. 50. hoc ipsum ... unum  
et idem videtur esse ...? ib. 51. operum publi-  
corum exactio? quid? nominis inscriptio tibi num  
aliud videtur esse ...? ib. si negotium delisset ...?  
ib. 52. quid? ... ne tum quidem vis erat? ib. 55.  
si vocatae tribus essent, proscriptioem ... com-  
probavisset? ib. 58. poseses extrudere ad Cy-  
priam pecuniam? ib. 65. me ... utrum non  
respondere an demisse respondere decuit? ib. 93.  
quid? ... quis ... adfuit? ib. 117. si qui ...  
dedicavit, constituetis ratum esse oportere (fid)?  
ib. 120. pontifer et tribunus plebis idem esse  
non potes? || tribunus pl. idem esse non potest  
pontifex? || ib. ego ceteros? ib. 124. quae in  
singulis civis ... quanta sunt? har. resp. 58.  
quid? ergo || quid ergo? || inimici oratio ...  
me movit? Sest. 40. si ... concidisset? ib. 44.  
quid illi, ... quo se pacto gerunt? ib. 75. tu ...  
heliuabare? ib. 111. illa, quem ad modum dixit  
idem? ib. 122. quid? ... hos perire patiemur?  
prov. cons. 12. quid? est primum || quid? estne  
primum || dissimile ...? ib. 15. si ... inimicitias  
depono ... quae ... reprehendet? ib. 20. tu in  
lictoribus ... esse consulatum putas? Piso 23.  
quid? ... eequid recordaris? ib. 87. quid? vectigalem  
provinciam ... factam esse meministi? quid?  
centuriatus palam venditos? quid? ... ordines  
adsignatos? quid? stipendium militibus ... esse  
numeratum? ib. quid illa in Pontum profectio ...?  
quid debilitatio ... animi tui? ... quid quaestor ...?  
ib. 88. quod ... iacuiti? quod populari || quid?  
quod populari || illi sacerdoti ... misisti? quod  
... Samothraciam te ... contulisti? quod || quid?  
quod || ... iacuiti maerens ...? quod || qui || ...  
Beroeam profugisti? ib. 89. huicse rei ... obscura  
causa est, an ... agitata ...? Plane. 37. tu nescis  
... hunc quaestorem Syracensis fuisse? ib. 65.  
quid? ... quid invenitur? Scaur. 3. c. §. 3. ego sen-  
tendum defendam? Rab. Post. 6. hoc licere vole-  
bant? ib. 16. tu me tibi iratum ... putas? Milo  
23. si haec ... maiora fuerunt? ib. 35. quid?  
... quae ... occasio ... fuit? ib. 40. quid? ...  
quotiens potestas fuit? ib. 41. quid? ... quae  
ignorat? ib. 43. si ... Milonem fore eo die in  
via ... suspicari ... potuit? ib. 45. quae postea  
sunt ... congesta? ib. 64. quid? ... quod ius ...  
habere potuissent? ib. 78. si ipse Cn. Pompeius ...  
potuissent ... quaestionem de morte P. Clodii ferre? ib.  
79. quid vos, iudices? quod tandem animi eritis? ib.  
101. si istud ... satis est? Marcell. 25. si essetis  
(recepti)? Ligar. 23. cum ... nihil commovisset  
eius animus? ib. 28. ille signa aenea in insidiis  
posuerat? Deiot. 21. quid? ... in quibus actis  
constitit? Phil. I, 18. quod abrogatur legibus  
Caesaris? ib. 23. quid? ... iudicia populi Ro-  
mani parum magna vobis videbantur? ib. 36.  
quid ... gladiatoribus clamores ... civium? quid  
populi versus? quid Pompei statuae plausus in-  
finiti? quid duobus tribunis plebis? ib. C. Cassius  
... desideravit? ib. II, 26. si te sanasset? ib. 101.  
si te disertum facere potuisset? ib. si || quodsi ||  
... scripsit? ib. 104. quid? legio Martia? quid?  
quarta, cur laudantur? ib. V, 4. haec legem ...  
accepit? ib. 7. promulgata fuit (lex)? ib. per  
auspicia ferri potuit (lex)? ib. quod a senatu